集中采购机构：焦作市公共资源交易中心       采购编号：焦财招标采购-2025-94                                                   

8 

第一部分  投标邀请函 

项目概况： 

焦作师范高等专科学校 2026、2027 年安保服务项目的潜在投标

人应在焦作市公共资源交易中心网站获取招标文件，并于 2025 年 1 月

20 日 8 点 30 分（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

1、采购编号：焦财招标采购-2025-94 

2、项目名称：焦作师范高等专科学校 2026、2027 年安保服务项

目 

3、采购方式：公开招标 

4、预算金额：2060000 元（大写：贰佰零陆万元整），其中一标

段 1030000 元（大写：壹佰零叁万元整），二标段 1030000 元（大写：

壹佰零叁万元整） 

最高限价：一标段 1030000 元 

二标段 1030000 元 

序号 包号 包名称 
包预算

（元） 

包最高限价

（元） 

1 

焦公资采购

F2025—

229-1 

焦作师范高等专科学校

2026、2027 年安保服务

采购项目（一标段） 

1030000 1030000 

2 

焦公资采购

F2025—

229-2 

焦作师范高等专科学校

2026、2027 年安保服务

采购项目（二标段） 

1030000 1030000